Standard A60

6W B22

V.AC
LL?ISIFEN 220-240V
50/60Hz

crour(Q)

ENG2471 2008

6W B22 4000K 806Im Claire

Ref: 998710
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Eclairage instantané
Durée de vie
Finition

Dimensions
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A+ At

6 kwh/1000n

*Informations données a titre indicatif et pouvant étre modifiées a tout moment et sans préavis par ECO-WATTS
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3125469987109
6W

B22

4000K
806Im
220-240V
46mA

-20°C ~ 40°C
360°

=15'000

>80

0,0mg

0 sec

15'000 H
Claire

60 x 103mm
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